平成 29年４月吉日

会員及び関係者 各位

一般財団法人 勤労青少年協会

理事長 原 哲明

第 44 回 海外派遣勤労青少年交歓全国大会

   皆様ご清祥の御事と存じます。

今年も、海外派遣勤労青少年協会交歓全国大会を下記の通り開催いたしますので、会員皆様お誘い

合わせの上、又ご家族・友人もご一緒にご参集ください。

                         記

日時 平成 29 年 7 月 1 日(土) 午後６時～８時

場所 パーティ会場：金沢東急ホテル 宴会場

     Tel. 076-231-2411 http://www.kanazawa-h.tokyuhotels.co.jp/ja/contact/

料金 パーティ①大人 6,000 円 ②お子様メニュー（幼児以上）2,500 円

宿泊  ①ツイン （朝食付き）お一人様 14,000 円

    ②シングル（朝食付き）お一人様 20,000 円（ﾂｲﾝﾙｰﾑのｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ）

＊幼児の添い寝のお子様は宿泊代無料・朝食実費（レストランで各自精算）

  ③トリプル（家族 3 人かグループ 3 人で申し込みの場合、部屋割りで 3 人になる方のみ）（朝食付き）11,000 円

 ＊金沢東急ホテルフロントにてチェックイン

〒920-0961 石川県金沢市香林坊 2 丁目 1-1 ℡076-231-2411

＊部屋：ツイン部屋 17 室（34 名）トリプル部屋 3 部屋（9 人）を予約しています。

＊他の宿泊施設をご希望の場合は、ご自身でご予約下さい。

参加申込締切日 6 月 5 日(月)

参加費の振込先 なお、会費の納入もお待ちしております!! 同時にお振込み大歓迎!!

①三井住友銀行 日比谷支店(632)普通預金口座 7100731 口座名一般財団法人勤労青少年協会

＊振込料はご負担ください

②同封の振込取扱票をご使用下さい。(金額と、通信欄に明細をご記入ください。)

     記入例) 宿泊（ツイン）とパーティ・二人参加で、且つ会費を 3 口振り込まれる方

http://www.kanazawa-h.tokyuhotels.co.jp/ja/contact/